

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 1032 25 / P

Stavba: Vyčištění a oprava vodní nádrže v Nečichách

Místo: Louny

Datum: 27.02.2025

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

Ing. Cyril Míkyška - Atelier životního prostředí, Roztoky u Prahy, Braunerova 1681

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

370 811,03

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	370 811,03	77 870,32
DPH snížená	12,00%	0,00	0,00

Cena s DPH

v

CZK

448 681,35

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Stavby Fořt s.r.o.

Lounská 201, 430 02 Čáslava

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

APITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

1032 25 / P

Název stavby: Vyčištění a oprava vodní nádrže v Nečichách

Místo: Louny

Datum: 27.02.2025

Zadavatel: Projektant: Ing. Cyril Mikyška - Atelier
životního prostředí,

Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		370 811,03	448 681,35
SO 01	Vyčištění nádrže	53 164,88	64 329,50
SO 02	Oprava obvodových zdí	248 646,15	300 861,84
VORN	Vedlejší a ostatní rozpočtové náklady	69 000,00	83 490,00

RYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Vyčištění a oprava vodní nádrže v Nečichách

Objekt:

SO 01 - Vyčištění nádrže

Místo:

Louny

Datum:

27.02.2025

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

Ing. Cyril Mikyška - Atelier životního prostředí, Roztoky u Prahy, Braunerova 1681

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

53 164,88

DPH základní
snížená

Základ daně
53 164,88
0,00

Sazba daně
21,00%
12,00%

Výše daně
11 164,62
0,00

Cena s DPH

v CZK

64 329,50

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Stavby Fořt s.r.o.

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

KAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

vba:

Vyčištění a oprava vodní nádrže v Nečichách

Objekt:

SO 01 - Vyčištění nádrže

Místo:

Louny

Datum:

27.02.2025

Zadavatel:

Projektant:

ing. Cyril Mikyska -
Atelier životního
prostředí, Roztoky u
Prahy, Bratřinova

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

53 164,88

HSV - Práce a dodávky HSV

53 164,88

1 - Zemní práce

41 967,50

2 - Zakládání

3 328,00

5 - Komunikace pozemní

7 860,00

998 - Přesun hmot

9,38

SOUPIS PRACÍ

Návrh:

Vyčištění a oprava vodní nádrže v Nečichách

Objekt:

SO 01 - Vyčištění nádrže

Místo: Louny

Datum: 27.02.2025

Zadavatel:

ing. Cyril Mikyska -
Atelier životního
prostředí, Roztoky u
Prahy, Braunerova

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

53 164,88

D HSV Práce a dodávky HSV

53 164,88

D 1 Zemní práce

41 967,50

K	1001	Zvýšenou pracnost (tzv. „příplatek za lepivost“, „ztížené pracovní podmínky“ apod.) zohlední dodavatel v jednotkových cenách zemních prací - samostatně se nespecifikuje					
K	1002	Fakturována bude skutečná kubatura dle aktuálního stavu ke dni realizace - po předchozím odsouhlasení TDI					
1	K	12270360. Odtěžení bahna s rákosím a jeho kořenovým systémem bagrem s dlouhým výložníkem, hornina tř. 1-2 včetně naložení a odvozu do 250 m	m3	46,000	538,00		24 748,00
2	K	18135101. Rozproštění bahna s rákosím a jeho kořenovým systémem na terénu, průměrná mocnost 250 mm	m2	184,000	78,00		14 352,00
W		46,0/0,25		184,000			
W		Součet		184,000			
3	K	181951111 Úprava pláň v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 bez zhutnění strojně	m2	185,000	15,50		2 867,50

D 2 Zakládání

3 328,00

4	K	21314101 Dodávka a montáž vrstvy z geotextilie 500g/m2	m2	32,000	104,00		3 328,00
W		4,0*8,0		32,000			
W		Součet		32,000			

D 5 Komunikace pozemní

7 860,00

5	K	56476101 Kryt z kameniva hrubého drceného vel. 32-63 mm - tl. 0,0 - 0,4 m - průměrná tl. 200 mm včetně dodání kameniva	m2	24,500	300,00		7 350,00
W		(4,0*8,0)		32,000			
W		použije vybourané kamenivo z SO 02					
W		odpočet					
W		-1*(1,5/0,2)		-7,500			
W		Součet		24,500			
6	K	56476102 Kryt z kameniva hrubého drceného vel. 32-63 mm - tl. 0,0 - 0,4 m - průměrná tl. 200 mm - bez dodání kameniva - použije se kamenivo z SO 02	m2	7,500	68,00		510,00
W		1,5/0,2		7,500			
W		Součet		7,500			

D 998 Přesun hmot

9,38

7	K	998331011 Přesun hmot pro nádrže	t	0,023	400,00		9,38
---	---	----------------------------------	---	-------	--------	--	------

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Vyčištění a oprava vodní nádrže v Nečichách

Objekt:

SO 02 - Oprava obvodových zdí

Místo: Louny

Datum: 27.02.2025

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

Ing. Cyril Mikyška - Atelier životního prostředí, Roztoky u Prahy, Braunerova 1681

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

248 646,15

DPH základní
snížená

Základ daně
248 646,15
0,00

Sazba daně
21,00%
12,00%

Výše daně
52 215,69
0,00

Cena s DPH

v CZK

300 861,84

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Stavby Fořt s.r.o.

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

KAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

avba:

Vyčištění a oprava vodní nádrže v Nečíchách

Objekt:

SO 02 - Oprava obvodových zdí

Místo:

Louny

Datum:

27.02.2025

Zadavatel:

Projektant:

ing. Cyril Mikyska -
Atelier životního
prostředí, Roztoky u
Prahy, Braunerova

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

248 646,15

1. - Stabilizace vnitřní paty obvodových zdí

98 802,24

HSV - Práce a dodávky HSV

98 802,24

1 - Zemní práce

12 341,76

2 - Zakládání

74 959,28

998 - Přesun hmot

11 501,20

2. - Odlehčovací zárubní drén

53 993,68

HSV. - Práce a dodávky HSV

53 993,68

1.. - Zemní práce

24 941,20

8. - Vedení trubní dálková a přípojná

27 192,48

998. - Přesun hmot

1 860,00

3. - Přezdění poškozených míst obvodové zdi

95 850,23

P. - Poznámka

0,00

HSV.. - Práce a dodávky HSV

95 850,23

1... - Zemní práce

0,00

3 - Svislé a kompletní konstrukce

73 797,60

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

9 855,68

997 - Doprava sutí a vybouraných hmot

5 174,40

998.. - Přesun hmot

7 022,55

SOUPIS PRACÍ

Závazba:

Vyčištění a oprava vodní nádrže v Nečichách

Objekt:

SO 02 - Oprava obvodových zdí

Místo:

Louny

Datum:

27.02.2025

Zadavatel:

Projektant:

ing. Cyril Mikyska -
Atelier životního
prostředí, Roztoky u
Prahy, Braunerova

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

248 646,15

D 1. Stabilizace vnitřní paty obvodových zdí 98 802,24

D HSV Práce a dodávky HSV 98 802,24

D 1 Zemní práce 12 341,76

1	K	13225101	Hloubení rýh nezapažených š do 800 mm v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 20 m3 strojně včetně přemístění do výšky 2 m na mezidepo	m3	8,640	1 095,00	9 460,80
---	---	----------	--	----	-------	----------	----------

VV		0,3*48,0*0,6			8,640		
VV		Součet			8,640		

2	K	162351103	Vodorovné přemístění přes 50 do 500 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 - 250 m	m3	6,720	87,00	584,64
---	---	-----------	--	----	-------	-------	--------

VV		0,14*48,0			6,720		
VV		Součet			6,720		

3	K	167151101	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 do 100 m3	m3	8,640	165,00	1 425,60
---	---	-----------	--	----	-------	--------	----------

4	K	171251101	Uložení sypanin do násypů strojně s rozprostřením sypaniny ve vrstvách a s hrubým urovnáním nezhuťných jakékoliv třídy těžitelnosti	m3	6,720	85,00	571,20
---	---	-----------	---	----	-------	-------	--------

5	K	174151101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhuťněním	m3	1,920	156,00	299,52
---	---	-----------	---	----	-------	--------	--------

VV		0,04*48,0			1,920		
VV		Součet			1,920		

D 2 Zakládání 74 959,28

6	K	271532212	Podsyp pod základové konstrukce se zhuťněním z hrubého kameniva frakce 16 až 32 mm	m3	2,880	2 381,00	6 857,28
---	---	-----------	--	----	-------	----------	----------

VV		tl. 100 mm - 0,06 m3/m					
VV		0,06*48,0			2,880		
VV		Součet			2,880		

7	K	279113135	Základová zeď tl přes 300 do 400 mm z tvárnic ztraceného bednění včetně výplně z betonu tř. C 16/20	m2	24,000	2 463,00	59 112,00
---	---	-----------	---	----	--------	----------	-----------

VV		0,5*48,0			24,000		
VV		Součet			24,000		

8	K	279361821	Výztuž základových zdí nosných betonářskou ocelí 10 505	t	0,155	58 000,00	8 990,00
---	---	-----------	---	---	-------	-----------	----------

VV		(48,0*2,0*1,58*1,02)/1000			0,155		
VV		Součet			0,155		

D 998 Přesun hmot 11 501,20

9	K	998331011	Přesun hmot pro nádrže	t	28,753	400,00	11 501,20
---	---	-----------	------------------------	---	--------	--------	-----------

D 2. Odlehčovací zárubní dren 53 993,68

D HSV. Práce a dodávky HSV 53 993,68

D 1.. Zemní práce 24 941,20

10	K	13225102	Hloubení rýh nezapažených š do 800 mm v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 20 m3 strojně - výkopek ponechán v místě pro zpětný zásyp	m3	18,400	1 048,00	19 283,20
----	---	----------	---	----	--------	----------	-----------

VV		((0,8+1,2)/2)*46,0*0,4			18,400		
VV		Součet			18,400		

Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
K	18141101.	Založení trávníku výseveM včetně dodávky, pravidelné zálivky a 1. seče	m2	46,000	123,00	5 658,00
D	8.	Vedení trubní dálková a přípojná				27 192,48
12	K 87126001	Dodávka a montáž korugovaného drenážního potrubí perforovaného DN 80 mm včetně 2 ks odboček T-kusů	m	48,000	466,00	22 368,00
	VV	46,0+2,0		48,000		
	VV	Součet		48,000		
13	K 21253201.	Štěrkový obsyp fr. 16/32 tl. 150 mm	m3	2,760	1 748,00	4 824,48
	VV	0,06*46,0		2,760		
	VV	Součet		2,760		
D	998.	Přesun hmot				1 860,00
14	K 998331011	Přesun hmot pro nádrže	t	4,650	400,00	1 860,00
D	3.	Přezdění poškozených míst obvodové zdi				95 850,23
D	P.	Poznámka				0,00
15	K Poznámka	Fakturována bude skutečná výměra opravy provedené dle aktuálního stavu ke dni realizace po předchozím odsouhlasení TDI				
D	HSV..	Práce a dodávky HSV				95 850,23
D	1...	Zemní práce				0,00
16	K 1741501.	Hutněný zásyp rubu zdiva – ZAPOČTENO V RÁMCI ZÁSYPY RÝHY DRÉNU – zde se nevykazuje	kpl	0,000	0,00	0,00
D	3	Svislé a kompletní konstrukce				73 797,60
17	K 31121301	Zdivo kamenné z lomového kamene na vápenocementovou maltu včetně pořízení kamene z externích zdrojů a dopravy	m3	3,040	10 780,00	32 771,20
	VV	7,6*0,4		3,040		
	VV	Součet		3,040		
18	K 31121302	Zdivo kamenné z lomového kamene na vápenocementovou maltu - původní kámen	m3	3,040	6 735,00	20 474,40
	VV	7,6*0,4		3,040		
	VV	Součet		3,040		
19	K 62263101.	Přespárování původního kamenného zdiva - vyčištění spár a nové spárování původního zdiva - uvedená plošná výměra zdiva; vyčištění spár od vegetace, nečistot a porušené původní malty (včetně odvozu do 250 m a rozprostření na terénu), nové přespárování cementovou maltou - šířka spár 20 až 40 mm, hloubka spár 70 mm	m2	14,000	1 468,00	20 552,00
D	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				9 855,68
20	K 96202201	Rozebrání poškozeného kamenného zdiva - tloušťka zdi 0,4 m: 50 % využitelných pro opětovné zdění a 50 % v rámci SO 01	m3	3,040	3 242,00	9 855,68
	VV	západní zeď dl. 2 m		0,960		
	VV	2,0*1,2*0,4				
	VV	východní zeď dl. 4 m		2,080		
	VV	4,0*1,3*0,4		3,040		
	VV	Součet				
D	997	Doprava suti a vybouraných hmot				5 174,40
21	K 997013111	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m	t	7,840	660,00	5 174,40
D	998..	Přesun hmot				7 022,55
22	K 998331011	Přesun hmot pro nádrže	t	17,556	400,00	7 022,55

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Vyčištění a oprava vodní nádrže v Nečíchách

Objekt:

VORN - Vedlejší a ostatní rozpočtové náklady

Místo: Louny

Datum: 27.02.2025

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

Ing. Cyril Mikyška - Atelier životního prostředí, Roztoky u Prahy, Braunerova 1681

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

69 000,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	69 000,00	21,00%	14 490,00
DPH snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

83 490,00

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

KAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Závba: Vyčištění a oprava vodní nádrže v Nečichách

Objekt: **VORN - Vedlejší a ostatní rozpočtové náklady**

Místo: Louny

Zadavatel:

Zhotovitel:

Kód dílu - Popis

Datum: 27.02.2025

Projektant: ing. Cyril Mikyska -
Atelier životního
prostředí, Roztoky u
Prahy, Braunerova

Zpracovatel:

Cena celkem [CZK]

69 000,00

Náklady ze soupisu prací

69 000,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Vyčištění a oprava vodní nádrže v Nečichách

Objekt:

VORN - Vedlejší a ostatní rozpočtové náklady

Místo: Louny

Datum: 27.02.2025

Zadavatel:

ing. Cyril Mikyska -
Atelier životního
prostředí, Roztoky u
Prahy, Braunerova

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

69 000,00

D	VRN	Vedlejší rozpočtové náklady	69 000,00				
		Veškeré práce provést dle PD a popisu v technické zprávě !!!					
		Veškeré materiály budou použity dle PD, popisu v technické zprávě se stejnými, nebo lepšími vlastnostmi !!!					
1	K	VRN001	Mimostaveništní doprava	kpl	1,000	0,00	0,00
2	K	VRN002	Projektová dokumentace : dokumentace skutečného provedení stavby (včetně fotodokumentace a evidence odstraňovaných dnových sedimentů)	kpl	1,000	10 000,00	10 000,00
3	K	VRN003	Zařízení staveniště včetně geodetických prací, vytyčení inženýrských sítí včetně elektrokabelu NN vně jižní zdi, provizorní oplocení staveniště atd. - kompletní provedení	kpl	1,000	33 000,00	33 000,00
4	K	VRN004	Dočasné snížení hladiny v nádrži – čerpání na základě aktuální klimatické situace	kpl	1,000	4 500,00	4 500,00
5	K	VRN005	Zajištění biologického dozoru (dodržení realizačních podmínek uvedených v biologickém posouzení) včetně transferu chráněných živočichů (posudek zmiňuje 3 žáby)	kpl	1,000	2 500,00	2 500,00
6	K	VRN006	Činnost koordinátora prací dle Zákona č. 309/2006 Sb. („práce nad vodou nebo v její těsné blízkosti“)	kpl	1,000	4 000,00	4 000,00
7	K	VRN007	Úklid zpevněných ploch a veřejných prostranství v průběhu stavebních prací	kpl	1,000	6 500,00	6 500,00
8	K	VRN008	Kompletační činnost	kpl	1,000	5 500,00	5 500,00
9	K	VRN009	Ostatní vedlejší náklady : dle dodavatele - doplní dodavatel	kpl	1,000	3 000,00	3 000,00